1

川体馆协〔2020〕31 号

四川省体育场馆协会

关于延期举办“体育运动场地国家标准、质量

把控、检测验收行业培训”的通知

四川省各市、州、县（区）体育局、教育局（教体局）基

建负责人、体育场馆负责人及四川省各学校基建负责人、

体育场馆负责人：

四川省体育场馆协会于 2020 年 11 月 11 日发的《关于

“举办体育运动场地国家标准、质量把控、检测验收行业

培训”的通知》(川体馆协〔2020〕28 号)，现对本次培训

作如下补充通知：

为认真贯彻落实省委、省政府、省体育局和省民政厅

关于进一步做好秋冬新冠肺炎疫情防控和安全生产工作的

部署要求，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，更好保障

人民群众生命安全和身体健康，原定 2020 年 12 月 24 日-

2

26 日举办的体育运动场地国家标准、质量把控、检测验收

的行业培训，延期举办，具体举办时间另行通知。

特此通知。

联系人：张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

四川省体育场馆协会

2020 年 12 月 9 日